

مدیر حوزه علمیه خواهران فارس:

تربیت طلبه عالمه مؤمنه و متعهد به انقلاب اسلامی از مهمترین اهداف حوزه علمیه خواهران است

مدیر حوزه علمیه خواهران فارس: هدف حوزه علمیه خواهران تربیت طلبه عالمه مؤمنه و متعهد به انقلاب اسلامی و دارای عزم و اراده برای فعالیت تبلیغی در میدان است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم افتخاری مدیر حوزه علمیه خواهران فارس در همایش طلیعه حضور، طلاب جدید الورود با بیان روایتی از پیامبر اکرم (ص) گفت: سخت تر از شرایط یتیم جدا شده از پدر و مادر، وضعیت یتیمی است که از امامش جدا شده و توانایی دستیابی به ایشان را ندارد، و حکم امامش را درباره مسائل دینی مورد نیازش نمی‌داند. آگاه باشید هر فرد ناآگاه به شریعت ما که از دیدار ما محروم است، یتیمی است که در دامن عالمان شیعه جای دارد.

وی افزود: پیامبر اکرم (ص) در ادامه اینطور می‌فرماید که هر کدام از شیعیان ما که عالم به علوم اهل بیت شود و هدایت مردم عادی را در دست بگیرد و آنها را هدایت و راهنمایی کند و شریعت ما را به وی بیاموزد، در بالاترین جایگاه بهشت، با ما همنشین خواهد بود.

مدیر حوزه علمیه خواهران فارس یادآور شد: خداوند متعال تاکید نموده که انس و جن را خلق نکردم مگر برای رشد و تعالی، و هدف از خلقت و مرگ و زندگی، رسیدن به رشد و کمال است و هرکدام از شما بهتر عمل کند، امتیاز بیشتری خواهد گرفت و به حد بالاتری از رشد و کمال خواهد رسید.

وی افزود: ما باید بدانیم همیشه زمینه یاری اهل بیت وجود دارد و باید مراقب بود در نبرد بین حق و باطل و مبارزه خیر و شر، در کدام سمت ایستاده ایم و دل و قلبمان متعلق به کدام جبهه است!

این استاد حوزه اذعان نمود: واقعه کربلا باید برای ما درسی باشد که بدانیم یزید و یزیدیان رهبر حزب شیطان و امام حسین (ع) و پیروان او حزب الله هستند و این نبرد بین حق و باطل، بین حزب الله و حزب شیطان تا به امروز ادامه دارد.

وی اضافه کرد: امروز کسی که در این مبارزه بین غزه و رژیم صهیونیستی، در سمت مظلومین غزه و لبنان و محور مقاومت ایستاده و از ایشان دفاع می‌کند، چون در سمت درست تاریخ ایستاده است، اگر در زمان اهل بیت علیهم السلام هم بود، حتما در جبهه طرفداران اهل بیت بود و در کربلا اگر بود، حتما از یاران امام حسین علیه السلام بود!

مدیر حوزه خواهران فارس یادآور شد: کسی که وارد حوزه علمیه می‌شود اول خودسازی را سرلوحه کار قرار دهد و بعد به تبلیغ معارف اهل بیت میان مردم بپردازد. البته به تعبیر امام صادق (ع) شیعیان واقعی باید مایه زینت ما باشند و با عملکرد صحیح و اخلاق نیکوی خود، مردم را به سمت محبت و اطاعت ما دعوت کنند.

حجت الاسلام والمسلمین افتخاری خاطر نشان کرد: سبک زندگی و رفتار اهل بیت (ع) الگوی عملی برای ما است، همچنان که شهید سلیمانی فرمود چنانچه مثل یک شهید زندگی کردید، شهید می‌شوید.

وی افزود: هدف حوزه علمیه خواهران تربیت طلبه عالمه مؤمنه و متعهد به انقلاب اسلامی و دارای عزم و اراده برای فعالیت تبلیغی در میدان است و برای این رسیدن به این هدف به طور خلاصه باید چهار دستورالعمل اصلی خوب درس خواندن، خوب غذا خوردن، خوب خوابیدن و گناه نکردن را سرلوحه کارهای خود قرار دهید.

مدیر حوزه خواهران فارس تاکید کرد: برای طلاب تنظیم ساعت خواب و بیداری، یکی از مهمترین عوامل موفقیت در تحصیل است و باید سعی شود در دوران تحصیل استفاده از تلفن همراه محدود کنترل گردد چراکه مدیریت تلفن همراه و محدود کردن استفاده از فضای مجازی در دوران تحصیل، تأثیر مهمی در رشد کیفیت تحصیل و تهذیب شما خواهد داشت.